

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 09/2024 - ST KV

TO Bečov

výluka:

11. - 19. listopad 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				3 247 139,60 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,870	69 000,00 Kč	129 030,00 Kč
		Mariánské Lázně - Teplá, km 4,733 - 5,292, 559 m Mariánské Lázně - Teplá, km 11,247 - 11,549, 302 m Ovesné Kladruby, 1.SK, km 11,580 - 11,935, 355 m Ovesné Kladruby, 3.SK, km 11,580 - 11,935, 355 m Poutnov - Bečov nad Teplou, km 24,920 - 25,197, 277 m Poutnov - Bečov nad Teplou, km 27,438 - 27,470, 32 m				
2	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,332	69 000,00 Kč	22 908,00 Kč
		Ovesné Kladruby - Teplá, km 11,968 - 12,300, 332 m				
	5909032030	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y	km	9,534	131 400,00 Kč	1 252 767,60 Kč
		Mariánské Lázně - Ovesné Kladruby, km 3,200 - 4,733, 2 033 m Mariánské Lázně - Ovesné Kladruby, km 5,292 - 7,009, 1 717 m Mariánské Lázně - Ovesné Kladruby, km 7,094 - 11,247, 4 153 m Poutnov - Bečov nad Teplou, km 25,197 - 27,438, 2 131 m				
	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	9,534	61 500,00 Kč	586 341,00 Kč
3	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,230	68 000,00 Kč	15 640,00 Kč
		žst. Bečov nad Teplou nástupiště 2.SK km 33,090 – 33,150 a 33,165 – 33,255 = 150 m nástupiště 5.SK km 33,160 – 33,240 = 80 m				
4	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,025	68 000,00 Kč	1 700,00 Kč
		nz. Vlkovice, 3.SK km 7,018 - 7,043, výběh výh. č. 1, 25 m				
7	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	137,350	180,00 Kč	24 723,00 Kč
		nz. Vlkovice, km 7,070, výh. č. 1 J S49-1:9-190 -P-p-HZ-d-K-ZP-U, 43,75 m dD3 Ovesné Kladruby, km 11,553, výh. č. 1sv J S49-1:9-190 -L-l-HZ-d-K-ZP-U, 43,75 m dD3 Ovesné Kladruby, km 11,968, výh. č. 2sv J S49-1:9-300 -P-l-HZ-d-K-ZP-U, 49,85 m				
8	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	3,000	4 800,00 Kč	14 400,00 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		nz. Vlkovice, km 7,070, výh. č. 1 J S49-1:9-190 -P-p-HZ-d-K-ZP-U, dD3 Ovesné Kladruby, km 11,553, výh. č. 1sv J S49-1:9-190 -L-l-HZ-d-K-ZP-U, dD3 Ovesné Kladruby, km 11,968, výh. č. 2sv J S49-1:9-300 -P-l-HZ-d-K-ZP-U,				
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	885,000	210,00 Kč	185 850,00 Kč
12	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	59,000	220,00 Kč	12 980,00 Kč
17	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000	800,00 Kč	4 800,00 Kč
		P360				
18	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	6,000	1 800,00 Kč	10 800,00 Kč
		P360				
24	5913035230	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	39,000	2 000,00 Kč	78 000,00 Kč
		P350, P351, P352, P353, P354, P355, P356, P357, P358, P359, Typ BODAN				
26	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek	m	39,000	4 800,00 Kč	187 200,00 Kč
		P350, P351, P352, P353, P354, P355, P356, P357, P358, P359, Typ BODAN				
30	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	1600,000	450,00 Kč	720 000,00 Kč
		Přepravy				483 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	1600,000	230,00 Kč	368 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	5,000	23 000,00 Kč	115 000,00 Kč
		ASP, ASPv, stroj na úpravu štěrkového lože, bagr, DGS				
		VON				249 340,35 Kč
1	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	23,747	10 500,00 Kč	249 340,35 Kč
elkem bez DPH:						3 979 479,95 Kč
DPH						835 690,79 Kč
Celkem s DPH:						4 815 170,74 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5118132

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 160f750c-bf69-495c-90fe-053781f506d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2024 09:49:09

Hash komponenty: 097dc6913c898693196fc4d63a83d8609d1021914c3a312d0f58089d843d5b45

Hashovací funkce: sha256Hex



448505d5-8630-4e1b-9b98-858308e55f19